
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu 
nabycia obligacji Gminy Cewice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XLVII/401/2023 Rady Gminy Cewice z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się konkurs ofert mający na celu wybór Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu 
nabycia obligacji Gminy Cewice. 

2. Konkurs będzie prowadzony zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, z zachowaniem zasad 
przejrzystości, jawności oraz uczciwej konkurencji. 

3. Szczegółowe warunki konkursu oraz warunki emisji obligacji określone zostały w ogłoszeniu o konkursie na 
wybór Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Cewice, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. W celu wyboru Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Cewice 
powołuje się komisję w składzie: 

1) Maria Franciszczak - Przewodniczący, 

2) Marzena Krakowiak - Członek. 

3) Maria Kaszkowiak – Członek. 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, przeprowadzenie negocjacji z wybranymi 
oferentami, sporządzenie protokołu z konkursu i zaproponowanie wyboru Podmiotu uprawnionego do 
przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy Cewice. 

§ 3.  

Wójt Gminy Cewice dokona ostatecznego wyboru Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu emisji 
obligacji Gminy Cewice poprzez zatwierdzenie propozycji komisji konkursowej. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Cewice. 

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jerzy Bańka 

 

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 2



 
Załącznik do Zarządzenia  

nr 88/2023 

Wójta Gminy Cewice  

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT NNAA  WWYYBBÓÓRR  PPOODDMMIIOOTTUU  UUPPRRAAWWNNIIOONNEEGGOO  

DDOO  PPRRZZEEPPRROOWWAADDZZEENNIIAA    PPRROOCCEESSUU  NNAABBYYCCIIAA  OOBBLLIIGGAACCJJII    GGMMIINNYY  CCEEWWIICCEE  

 

I. Organizator konkursu - Emitent 

Gmina Cewice 

ul. W. Witosa 16 

84-312 Cewice 

 

tel.  (059) 8613460 

fax. (059) 8613462 

e-mail: sekretariat@cewice.pl 

 

 

II. Określenie przedmiotu konkursu 

Przedmiotem konkursu jest świadczenie kompleksowych usług związanych z pełnieniem 

funkcji Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia procesu nabycia obligacji Gminy 

Cewice  na kwotę 3.389.000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy 00/100), w liczbie 3.389 szt. o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda. Środki 

pozyskane z emisji obligacji zostaną przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Cewice. 

Obligacje zostaną wyemitowane w 2023 roku w następujących seriach: 

1. Seria A23 o wartości 1.695.000,00 zł. 

2. Seria B23 o wartości 1.694.000,00 zł. 

Wyemitowane serie zostaną wykupione w następujących latach: 

1. Obligacje serii A23 zostaną wykupione w 2034 r. 

2. Obligacje serii B23 zostaną wykupione w 2035 r. 

 

Oprocentowanie obligacji będzie naliczane od wartości nominalnej i wypłacane w 

półrocznych okresach liczonych od daty emisji, z zastrzeżeniem, że pierwszy okres 

odsetkowy może trwać maksymalnie dwanaście miesięcy. Wysokość oprocentowania będzie 

zmienna, równa stawce WIBOR 6M, ustalonej na dwa dni robocze przed rozpoczęciem 

okresu odsetkowego, powiększonej o marżę. Oprocentowanie ustala się w oparciu o 

rzeczywistą liczbę dni w okresie odsetkowym oraz przyjmuje się, że rok liczy 365 dni. 

Oprocentowanie wypłacane będzie w dniu następującym po upływie okresu odsetkowego. 

Jeżeli termin wypłaty oprocentowania przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 

pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym 

dniu. 

Do zadań Podmiotu wyłonionego w niniejszym konkursie należeć będzie: 

1. Formalna organizacja emisji obligacji poprzez zapewnienie funkcjonowania Agenta 

Emisji zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 

finansowymi (Dz. U. z 2023 r. poz. 646 z późn. zm.). 

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@cewice.pl


 

2. Zapewnienie funkcjonowania Agenta Płatniczego opisanego w regulaminie Krajowego 

Depozytu Papierów Wartościowych albo alternatywnego rozwiązania dotyczącego 

pośrednictwa w komunikacji pomiędzy jst, a KDPW w zakresie związanym z obsługą 

wypłat świadczeń, a także w zakresie przekazywania KDPW środków pieniężnych na 

potrzeby realizacji świadczeń obligatariuszy za pośrednictwem KDPW. 

3. Przygotowanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia nabycia obligacji, w tym 

umowy na emisję, propozycji nabycia, warunków emisji. 

4. Organizacja emisji poszczególnych serii obligacji po zawiadomieniu Nabywcy przez 

Emitenta, przy czym termin emisji obligacji nie przekroczy 5 dni roboczych. 

5. Objęcie obligacji na własny rachunek albo rozprowadzenie ich wśród inwestorów. 

6. Organizacja wszelkich rozliczeń finansowych związanych z przeprowadzeniem emisji 

obligacji, zbywaniem, wykupem i wypłatą oprocentowania. 

 

III. Warunki udziału w konkursie 

W konkursie mogą wziąć udział Oferenci, którzy spełniają następujące wymagania: 

1. Są uprawnieni do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami 

prawa, 

2. Posiadają uprawnienia niezbędne do wykonywania przedmiotu konkursu, 

3. Dysponują niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a także potencjałem 

ekonomicznym i technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania 

przedmiotu konkursu, 

4. Są bankiem lub domem maklerskim, 

5. Znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej realizację złożonej oferty, 

6. Nie znajdują się w trakcie postępowania upadłościowego, w stanie upadłości lub 

likwidacji. 

 

IV. Warunki prowadzenia konkursu 

Ustala się następujące warunki prowadzenia konkursu: 

1. Zamawiający zamieszcza Ogłoszenie o konkursie na stronie www.bip.cewice.pl oraz  

wysyła wybranym oferentom poprzez e-mail. 

2. Oferenci, którzy spełniają warunki udziału w konkursie, a którzy nie otrzymali od 

zamawiającego ogłoszenia, mogą wziąć udział w konkursie na podstawie dokumentów 

udostępnionych na stronie BIP zamawiającego. 

3.  Dane i dokumenty finansowe nie ujęte w ogłoszeniu o konkursie ofert lub nie 

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.cewice.pl  będą uzupełniane na prośbę 

zainteresowanych przez skarbnika gminy (tel. 059 8613465, e-mail: 

skarbnik@cewice.pl). 

4. Wyjaśnienie oraz dodatkowe informacje finansowe udzielone będą Oferentom poprzez e-

mail. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków konkursu przed upływem 

terminu składania ofert. W przypadku zmiany warunków konkursu Zamawiający 

przekaże informację o zmianie Oferentom. Natomiast Oferenci, którzy złożyli swoją 

ofertę przez ogłoszeniem wiadomości o zmianie warunków konkursu, mają prawo ją 

zmienić, przesyłając nową ofertę przed upływem terminu składania ofert. 

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niektórych postanowień 

niniejszego Ogłoszenia o konkursie, jeżeli jest to w interesie Zamawiającego i nie 

uchybia zasadom uczciwej konkurencji. 

 

 

 

 

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 2

http://www.bip.cewice.pl/
http://www.bip.cewice.pl/
mailto:skarbnik@cewice.pl


 

V. Kryteria oceny ofert i rozstrzygnięcia konkursu 

 

1. Oferenci biorący udział w konkursie zobowiązani są, pod rygorem odrzucenia oferty, do 

zachowania poniższych warunków: 

1) Oferta powinna być złożona na całość emisji obligacji zgodnie z opisem przedmiotu 

zamówienia oraz warunkami zawartymi w uchwale nr XLVII/401/2023 Rady Gminy 

Cewice z dnia 29 maja 2023 r.  

2) Oferta Powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania 

Oferenta bądź posiadającego stosowne upoważnienie wystawione przez Oferenta. 

3) Oferta powinna zostać przygotowana i złożona na piśmie w języku polskim. 

4) Ofertę należy złożyć do dnia 25 sierpnia 2023 r. do godz. 1200 w Sekretariacie 

Urzędu Gminy Cewice lub wysłać pocztą na adres: 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16 

5) Zamawiający dopuszcza również złożenie oferty drogą e-mail na adres: 

sekretariat@cewice.pl 

6) Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużenia terminu składania ofert w 

dowolnym momencie przed jego upływem powiadamiając o tym wszystkich 

Oferentów. 

2. Oferta powinna składać się z: 

1) Oferty cenowej - według wzoru stanowiącego z złącznikiem nr 1 do niniejszego 

Ogłoszenia. 

2) Oświadczenia Oferenta o spełnieniu warunków udziału w konkursie – wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Ogłoszenia. 

3) Niezbędnego pełnomocnictwa do reprezentowania Oferenta, jeśli oferta jest 

podpisana przez osobę (osoby) inną, niż ujawniona we właściwym rejestrze 

sądowym jako uprawniona do reprezentacji Oferenta. 

3. Kryterium oceny będzie łączny koszt emisji według jednolitej metodologii w oparciu o 

notowania stawki WIBOR 6M z dnia 31 sierpnia 2023 r. oraz podane w ofercie 

parametry tj. marżę, opłaty i prowizję. 

4. Wybrany oferent zostanie niezwłocznie powiadomiony o wyborze jego oferty, a o 

dokonanym rozstrzygnięciu zostaną niezwłocznie powiadomieni pozostali Oferenci, ze 

wskazaniem podmiotu, którego ofertę wybrano. 

5. Oferent, który został zwycięzcą konkursu, musi być gotowy do zawarcia umowy 

emisyjnej nie później niż 10 dni roboczych od daty powiadomienia o wyborze. 

6. Zamawiający zastrzega sobie prawo zamknięcia konkursu bez wybrania żadnej oferty. 

 

VI. Klauzula RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Radu (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Cewice, 

dane teleadresowe: ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice, tel. 59 861 34 60, e-

mail: sekretariat@cewice.pl. 

2. Z inspektorem ochrony danych osobowych można skontaktować się poprzez adres e-

mail: iod@cewice.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie konkursu w 

związku z art. 11 ust. 1 pkt 4 Pzp. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o obowiązujące przepisy, 

w szczególności ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 3

mailto:sekretariat@cewice.pl
mailto:sekretariat@cewice.pl
mailto:iod@cewice.pl


 

5. Dane osobowe będą przechowywane nie dłużej niż to jest konieczne, tj. przez okres 

trwania umowy oraz wyznaczony właściwym przepisem prawa, w szczególności 

rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, w tym przez okres niezbędny do 

dochodzenia roszczeń. 

6. Obowiązek podania przez Pani/Pana danych osobowych jest wymogiem związanym w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

7. Posiada Pani/Pan: 

1) Na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących. 

2) Na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych. 

3) Na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 2 RODO. 

4) Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy 

RODO. 

8. Nie przysługuje Pani/Panu: 

1) W związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych. 

2) Prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa w art. 20 RODO. 

3) Na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 1 

FORMULARZ OFERTOWY 

W imieniu ………………………………….…………………. (nazwa i adres Oferenta) 

oferujemy realizację świadczenia kompleksowych usług związanych z pełnieniem funkcji 

Podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia emisji obligacji Gminy Cewice na kwotę 

3.389.000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100) na 

poniższych warunkach: 

1. Marża dodawana do zmiennej stawki WIBOR 6M wynosi:  

……… % dla serii A23 

……… % dla serii B23 

2. Prowizja  ..................% od kwoty emisji obligacji, płatną w terminie …………………. 

3. Oferent zapewni funkcjonowanie Agenta Emisji, którym zostanie następujący podmiot: 

…………………………………………………………………………………………. 

Za swoje usługi Agent Emisji pobierze od Emitenta opłatę w wysokości ………… zł, 

płatną w terminie ……………………. 

4. Oferent zapewni funkcjonowanie Agenta Płatniczego, którym zostanie następujący 

podmiot: …………………………………………………………………………………. 

Za swoje usługi Wykonawca pobierze od Emitenta opłatę w wysokości ……………. zł, 

płatną w terminie ………………. 

Oferent nie przewiduje żadnych innych kosztów prowizyjnych lub opłat poza wyżej 

wymienionymi (z wyłączeniem kosztów KDPW). Szacowane koszty KDPW jakie emitent 

poniesie według stanu prawnego na dzień złożenia ofert wynoszą ………………………. zł. 

Oferent zapewni, iż emisja obligacji od daty powiadomienia o planie emisji nastąpi nie później 

niż w ciągu 5 dni roboczych, tj najpóźniej 5-tego dnia roboczego od otrzymania zawiadomienia. 

Informacje dodatkowe ……………………………………………………………………....  

 

 

 

 

 

 

Data:      Podpisano: 

(osoby uprawnione do reprezentacji Oferenta 

lub osoby upoważnione przez Oferenta 

 zgodnie z załączonymi pełnomocnictwami) 

     

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik nr 2 

 

OŚWIADCZENIE OFERENTA 

 

 

 
 

 

 

Oferent oświadcza, że: 

 

1. Jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym, zgodnie z wymaganiami prawa. 

2. Posiada uprawnienia niezbędne do wykonania określonych prac lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

3. Dysponuje niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym i 

technicznym oraz pracownikami zdolnymi do wykonania przedmiotu konkursu. 

4. Jest bankiem lub domem maklerskim. 

5. Znajduje się w sytuacji finansowej zapewniającej realizację złożonej oferty. 

6. Nie znajduje się w trakcie postępowania upadłościowego, w stanie upadłości lub likwidacji. 

7. Akceptuje warunki konkursu. 

8. Podmioty wskazane w ofercie jako Agent Emisji i Agent Płatniczy posiadają stosowne 

uczestnictwo w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych. 

 

 

 

 

 

 
 

Data:        Podpisano: 
(osoby uprawnione do reprezentacji Oferenta 

lub osoby upoważnione przez Oferenta 

 zgodnie z załączonymi pełnomocnictwami) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 9A01EAED-2960-4ECF-9D65-22E130C68189. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 WÓJTA GMINY CEWICE z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


